
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

09.01.2018                                                                                                              № 02            

            

Об утверждении Порядка организации и проведения голосования по 

общественным территориям муниципального образования город 

Мурманск, подлежащим благоустройству в рамках реализации 

муниципальных программ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск                 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить Порядок организации и проведения голосования по 

общественным территориям муниципального образования город Мурманск, 

подлежащим благоустройству в рамках реализации муниципальных программ, 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                    А.Г. Лыженков 
 

consultantplus://offline/ref=DF924917A36BF7B6173BE9C4D0424855FE1BE425EE7246FA835096E19D08pDN
consultantplus://offline/ref=DF924917A36BF7B6173BF7C9C62E1650F816BF21EC7B45ACD70FCDBCCA8421B00EpDN

